СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КРОПАЧЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                 РЕШЕНИЕ
от 25 февраля 2022 г. № 14

Об образовании постоянных комиссий
Совета депутатов Кропачевского городского
поселения шестого созыва

           В соответствии с Уставом Кропачевского городского поселения Ашинского муниципального района Челябинской области, Регламентом работы Собрания депутатов Ашинского муниципального района, утвержденным решением Совета депутатов Кропачевского городского поселения от  28.04.2020  № 13,Совет депутатов Кропачевского городского поселения РЕШАЕТ:

1. Образовать постоянные комиссии Совета депутатов Кропачевского городского поселения:
- по мандатам, регламенту и депутатской этике;
- по бюджету, экономической политике и налогам;
- по социальной политике;
- по муниципальному хозяйству и муниципальной собственности;
- по законности и местному самоуправлению.
2. Утвердить состав постоянных комиссий Совета депутатов Кропачевского городского поселения:
2.1. По мандатам, регламенту, и депутатской этике:
2.1.1. Шишко Н.П. – председатель;
2.1.2. Томилова Н.Г.;
2.1.3. Еремеева Т.Е.
 2.2. По бюджету, налогам, экономической политике:
2.2.1. Решетов К.В..- председатель;
2.2.2. Еремеева Т.Е.;
2.2.3. Юдин А.Н.
 2.3. По социальной политике:
2.3.1. Литяйкин А.П.– председатель;
3.3.2.Еремеева Т.Е.;
2.3.3. Юдин А.Н.
 2.4. По муниципальному хозяйству и муниципальной собственности:
2.4.1. Курочкин Д.А. - председатель;
2.4.2. Литяйкин А.П..;
2.4.3. Шишко Н.П.
 2.5. По законности и местному самоуправлению:
2.5.1. Корниенко М.С. - председатель;
2.5.2.Литяйкин А.П.;
2.5.3. Еремеева Т.Е.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит  официальному опубликованию на официальном сайте Кропачевского городского поселения (www.kropachevo.ru, регистрация в качестве сетевого издания:ЭЛ № ФС77-73787 от 28.09.2018).

Председатель Совета депутатов
Кропачевского городского поселения                                                                                              А.Н. Юдин